įkainį 6,07 Eur/m2, taikyti kompensacinę priemonę Rangovui už netinkamai įrengtą plotą 120,60 m2

(nustatytą šio Susitarimo 1 punkte), t. y. neapmokėti Rangovui 100% šiame plote atliktų viršutinio
asfalto dangos sluoksnio iš AC 11 VN (rišiklis 70/100) mišinio įrengimo darbų sumos – 885,77 Eur
su PVM (aštuoni šimtai aštuoniasdešimt penki eurai ir 77 ct), iš jų suma be PVM: 732,04 Eur
(6,07 Eur/m2 x 120,60 m2 x 100% = 732,04 Eur be PVM), PVM: 153,73 Eur.

3. Žodžiai ir sąvokos šiame Susitarime turės tas pačias reikšmes kaip ir Sutartyje.

4. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir galioja iki sutartinių įsipareigojimų